Symphoriano dext̄m s̄c nos tūc p̄petiātōis excede p
Deūs qū btm̄ hermetē m̄rē: **Hermetis m̄r̄**
 tuum iūtē stantie n̄ passione roborasti ex eius
 nob̄ m̄ntatōe t̄būe p̄ amore tuo prosp̄i m̄undi
 despice & nulla eius adūla fōe m̄ndare p **Sabine**
Deūs q̄ m̄ter tet̄r potētie tūc miracula **uō**
 etiam n̄ lexii frigili iūtoria m̄r̄ st̄tilisti exede
 p̄petius ut qū natalicia colimus per eius ad te
 exempla ḡdiamur **P**ro felicis et adiutri m̄r̄
Duuestatem tuam dñe sup̄plices deprecamur
 ut sicut nos iūgiter sanctoz tūc imemorati
 tione letificas ita semper sup̄plicatione de-
 fendas **P**er xp̄m dñm m̄r̄ z̄t

Carissimis fratris et sororibus et amicis
vobis adhuc non est concessum quod vobis
ad eum in monasterium suum possit
venire. Quia enim in eum non possunt
venire nisi per nos. Unde etiam
nos venimus ad eum. Non enim
quod vobis non est concessum. sed
quod vobis non est concessum. sed

Marchalbeos **P**ri. q. o. d. ut q̄ glōs. Verte tria
 folia sicut donati **E**usebi ep̄i et martir:
Oa. q. o. d. ut q̄ bñ R̄ m̄ris tui atq; pontific
 solempmā colim⁹ eius ap̄ te intercessiōibz adiuuēm
Stephī pp̄ + m̄ sic appollinaois an̄ vñ folium
Deūs q̄ sp̄ias q̄a ex illa m̄a ūtū **S**ixt pp̄ + m̄
 te b̄lissim⁹ cede pp̄ia⁹ ūt intercessione bñ R̄ m̄ris
 tui atq; pontifici ōt̄n oīa adūla mūmām **F**elicissim⁹
Deūs q̄ nos ccedis sc̄p̄ m̄m tuor̄ et **A**gapiti
 felicissimi agapiti natalia colere da nob̄ m̄ etīa
 leticia de eoꝝ societate gaudiere **D**onati ep̄i + m̄
Sicut preicti **I**n p̄mo folio kalendāv **T**itulā
Deūs q̄ nos armūa bñ R̄ m̄ris tui et so e⁹
 sonor̄q; eius solempnitate letificis ccede pp̄icius
 ūt quoꝝ natalicia colim⁹ ūtū quoꝝ p̄ssiois
 imitem **R**omam in **S**ic vñ m̄ Verte iñ folia
Beatū tybūrū nos dñe fōuent **T**ybūrū m̄
 otimūati p̄fidia q̄a nō delims pp̄icius iñ tueri
 quas talibz auxilijs ccesseris adiūuari **y**politi
Oa. q. o. d. ut bñ ypoliti m̄ris tui soni et so e⁹
 oꝝq; iñeneranda solempnitas et deuotioꝝ nob̄
 augcat et salūtem **E**usebi d̄f sic pauli h̄em̄tr
In p̄o folio **M**ametis in **S**ic albam in an̄ iñ fo
 letet etīa tua d̄s bñ Agapiti. **A**gapiti m̄
 m̄ris tui confisa suffragijs atq; eius p̄tibūs
 glōsis et deuota p̄maneat et letura distat
Pri. q. o. d. ut q̄ bñ R̄ m̄ris **M**agni m̄
 tui natalina colim⁹ aūmctis malis immēnibz
 eius intercessione lib̄em̄ur **G**eneli sic **C**yba
Puti **S**ic Agapiti **T**hymothet et **S**yphoriai
Huxiliū tui nob̄ q̄s dñe placatis impēde et int̄
 cedentibz bñs m̄ribz tuis **T**hymotheo atq; + ut + b̄